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* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Yeni Haftada Merkez Bankaları, Orta Doğu Gerilimi Enerji Riski ve Ticaret Başlıkları Ön Planda 

Merkez Bankası Haftası: Yeni haftaya girerken küresel piyasaların odağında FED, AMB, BoE ve BoJ’un faiz kararları yer 
alırken, Orta Doğu gerilimi ve yüksek petrol fiyatları fiyatlamalar üzerinde belirleyici olmaya devam ediyor. Enerji 
kaynaklı enflasyon baskısı nedeniyle merkez bankalarından gelecek mesajlar, faiz patikasına ilişkin  beklentiler açısından 
yakından takip edilecek. 

Hürmüz İçin Teklif: İran, Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılması ve ateşkes sağlanmasını nükleer görüşmelerden ayrı bir 
başlık olarak ele alan yeni bir teklif sundu. Teklif, Pakistanlı arabulucular üzerinden Beyaz Saray’a iletilirken, nükleer 
müzakerelerin ancak Hürmüz yeniden açıldıktan ve ABD deniz ablukası kaldırıldıktan sonra başlaması öngörülüyor. 

Ankara’da NATO Teması: Zelenskiy, Ukrayna’nın 7-8 Temmuz’da Ankara’da yapılacak NATO Zirvesi’nde temsil 
edileceğini açıkladı. Açıklamada ayrıca Rusya’nın Ukrayna’daki sivil ve kritik altyapıya yönelik saldırılarını sürdürdüğü 
vurgulanırken, Ukrayna’nın NATO ve Avrupa ile temaslarını canlı tuttuğu mesajı öne çıktı. 

Çip Yasasına Tepki: Çin, ABD’de gündeme gelen çip yasa tasarısına tepki göstererek bunun küresel yarı iletken tedarik 
zincirini aksatabileceğini söyledi. Pekin, ABD’nin ulusal güvenlik gerekçesiyle ihracat ve teknoloji akışını sınırlamasına 
karşı çıkarken, bu tür adımların şirketler ve küresel üretim ağı üzerinde belirsizlik yaratacağını vurguladı. 

Sanayi Kârı Hızlandı: Çin’de büyük sanayi şirketlerinin karı martta yıllık %15,8 artarak eylülden bu yana en hızlı 
yükselişini kaydetti. İlk çeyrek genelinde kar artışı da %15,5’e ulaştı. Güçlü veri, yapay zeka bağlantılı üretim talebi, 
ihracat ivmesi ve sanayi tarafındaki toparlanmanın Çin ekonomisini desteklediğini gösterirken; zayıf iç tüketim hala 
temel kırılganlık olarak öne çıkıyor. 

Mali Destek Artıyor: Çin’in bütçe harcamaları ilk çeyrekte hızlanarak ekonomiyi destekleme adımlarının artırıldığını 
gösterdi. Altyapı ve kamu yatırımları üzerinden büyümeye destek verilirken, zayıf iç talep ve dış ticaret belirsizlikleri 
nedeniyle maliye politikasının daha aktif kullanılacağı aktarılıyor. 

BOJ Kararı Kritik: BOJ’un bu hafta faiz kararı, beklenenden güçlü gelen enflasyon ve sıkı işgücü piyasası nedeniyle daha 
kritik hale geldi. Piyasa genel olarak faizin sabit kalmasını beklese de, nisan ayında sürpriz faiz artışı ihtimali tamamen 
masadan kalkmış değil. 

Japonya’da Tatil Etkisi: Japonya’da önümüzdeki iki hafta içinde birden fazla piyasa tatili bulunuyor; bu hafta çarşamba, 
sonraki hafta ise pazartesi, salı ve çarşamba günleri Golden Week nedeniyle Japon piyasalarında kapanışlar olacak. Bu 
takvim, BOJ kararı öncesi ve sonrasında JPY işlemlerinde likiditenin düşebileceği ve fiyat hareketlerinin daha kırılgan 
hale gelebileceği anlamına geliyor. 

Hindistan’dan Ticaret Hamlesi: Hindistan, Yeni Zelanda ile yeni bir serbest ticaret anlaşması imzalayarak Modi 
yönetiminin küresel ticaret anlaşmaları ağını genişletme adımlarına bir yenisini ekledi. Anlaşma; tarım, teknoloji ve 
hizmetler dahil birçok alanda ticaretin artırılmasını hedeflerken, Hindistan’ın Çin’e alternatif tedarik ve yatırım merkezi 
olma stratejisini de destekliyor. 

 


